
 
Dz.01.0021.1.12.2022 

 

UCHWAŁA NR LV/523/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zwiększenia ilości zieleni na krakowskich Plantach 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o utworzenie na skwerze znajdującym się 

pomiędzy ul. św. Anny, ul. Podwale i ul. Szewską zielonego klombu. 

 

 

 § 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Uzasadnienie: 

Celem uchwały jest zwiększenie ilości zieleni w samym sercu Dzielnicy I Stare Miasto 

poprzez utworzenie ogrodzonego zielonego klombu we wskazanej lokalizacji w § 1, 

w centrum skweru lub miejscu po dawnym głównym barometrze, oznaczonym tamże kostką 

brukową w formie kółka na początku lat 90. XX wieku.  

Stare Miasto jest krakowską dzielnicą o najmniejszej ilości zieleni dlatego każdy dodatkowy 

fragment powierzchni biologicznie czynnej jest bezcenny dla mieszkańców i świadczy 

o wizerunku Dzielnicy I Stare Miasto. 

Pomysł rewitalizacji skweru został pozytywnie oceniony przez projektanta i wykonawcę 

rewitalizacji krakowskich Plant i winien zostać skonsultowany na późniejszym etapie także 

z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 

 

 

 

 
                                                                                                               Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


